

Lucrari de reparatie a salii de sport

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Lucrari de reparatie a salii de sport

Valoarea de deviz 323 166,19 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie Boxsa de materiale 1.1. Pereti				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn	m2	3,800	23,66 23,66	89,90 89,90
2	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, la pereti	m2	18,000	14,10 14,10	253,72 253,72
3	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare la pereti	m2	96,000	16,27 15,17	1 561,84 1 456,24
4	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	96,000	4,68 1,73	449,26 166,06
5	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	96,000	24,83 11,53	2 383,97 1 107,07
6	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	96,000	97,00 70,35	9 311,92 6 753,14
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	96,000	4,68 1,73	449,26 166,06
8	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,	m2	96,000	39,92 31,45	3 831,96 3 018,91
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2	96,000	4,68	449,26

1	2	3	4	5	6	7
		a peretilor			1,73	166,06
10	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa lavabila, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	96,000	74,79 31,71	7 179,94 3 044,45
11	CK18C	Montarea coltarilor din aluminiu	m	28,000	23,43 14,99	656,15 419,76
12	RCsU06A	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din zidarie de caramida de 5 x 50 cm2	m	24,000	52,65 52,65	1 263,58 1 263,58
13	RCsU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc	24,000	12,59 10,74	302,27 257,82
14	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi	m	18,000	48,14 37,47	866,46 674,47
15	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie	m2	1,800	2 956,71 54,51	5 322,08 98,12
16	TrI1AA01 C1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 1	t	2,500	19,25 19,25	48,13 48,13
17	TrB05A2-1	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 10 m	t	2,500	71,50 71,50	178,75 178,75
18	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	2,500	103,20 0,00	258,00 0,00
		Total Pereti Inclusiv salariu				34 856,45 19 162,25
		1.2. Tavane				
19	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	28,000	339,00 126,45	9 492,08 3 540,68
		Total Tavane Inclusiv salariu				9 492,08 3 540,68
		1.3. Pardosele				
20	RpCL22A	Desfacerea pardoselii din plinte	m	29,000	63,19 63,09	1 832,50 1 829,60
21	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din DSP	m2	28,000	13,29 12,39	372,19 346,99
22	RpCK47A	Reparatia pardoselilor din placi din lemn presat (OSB)	m2	28,000	360,75 76,11	10 100,87 2 131,11
23	CG08A1	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp, cu covor	m2	28,000	390,15 77,58	10 924,21 2 172,10

1	2	3	4	5	6	7
		PVC lipit cu prenadez				
24	CK18C	Montarea banda din aluminiu la prag	m	3,800	163,61 14,99	621,71 56,97
25	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC	m2	28,000	28,31 25,91	792,73 725,53
		Total Pardosele Inclusiv salariu				24 644,20 7 262,30
		1.4. Retele de incalzire Boxsa de materiale				
26	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2	5,000	9,23 9,23	46,13 46,13
27	RpEA12A	Demontarea tevilor de protectie din otel pentru instalatii (neagra sau zincata), avind diametrul pina la 2", montata aparent	m	27,000	16,14 16,14	435,91 435,91
28	IC35D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm	m	30,000	65,24 25,95	1 957,24 778,41
29	IC37D	Piese de racordare cu doua imbinari (COT) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm	buc	18,000	34,83 19,03	626,90 342,50
30	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinare prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm	buc	6,000	17,96 12,11	107,75 72,65
31	IC37D	Piese de racordare cu doua imbinari (MUFA) din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm	buc	8,000	35,13 19,03	281,02 152,22
32	IC38I	Piesa de racordare (Teu), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinare prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm	buc	6,000	36,64 17,30	219,83 103,79
33	IC38C	Piesa de racordare (racord olandez), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinare prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm	buc	2,000	76,76 12,11	153,52 24,22
34	IC38B	Piesa de racordare (olandez, cu 2 imbinari, din polipropilena imbinare prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc	4,000	67,47 10,38	269,88 41,52

1	2	3	4	5	6	7
35	IB05C	Radiatoare din aluminiu,	buc	20,000	508,88 172,98	10 177,60 3 459,60
36	ID03B	Robinet PPR d=25 mm	buc	6,000	189,61 77,84	1 137,64 467,05
37	ID03C	Robinet PPR d=32 mm	buc	2,000	252,96 92,26	505,91 184,51
38	ID04B	Robinet de trecere smaievsckii	buc	2,000	70,42 14,41	140,83 28,83
39	ID04D	Robinet de serviciu d=15 mm	buc	2,000	147,48 37,48	294,96 74,96
40	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm	m	4,000	57,26 23,06	229,04 92,26
41	IB20A	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de caramida.	buc	10,000	32,85 8,65	328,49 86,49
		Total Retele de incalzire Boxsa de materiale Inclusiv salariu				16 912,64 6 391,03
		<i>Total</i>	lei			85 905,38
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			8 725,50
		<i>Transportara</i>	2,00 %			981,51
		<i>Total</i>	100,00 +			95 612,39
		<i>Cheltueli de rgie</i>	2,00 %			1 912,25
		<i>Total</i>	100,00 +			97 524,64
		<i>Beneficiul de deviz</i>	1,00 %			975,25
		Total Lucrari de constructie Boxsa de materiale Inclusiv salariu				98 499,89 36 356,27
		2. Electricitate Boxsa de materiale				
42	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	3,000	12,69 12,69	38,06 38,06
43	RpEC16B	Demontarea prizelor	buc	3,000	58,81 58,81	176,44 176,44
44	RpEC16A	Demontarea intrerupatoare	buc	2,000	53,05 53,05	106,09 106,09
45	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, 60x60	buc	6,000	562,14 16,14	3 372,87 96,87
46	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare.	buc	6,000	77,02 17,87	462,14 107,25
47	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor	buc	2,000	60,62	121,24

1	2	3	4	5	6	7
		unipolare - intrerupator simplu			17,30	34,60
48	RpEB10G	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, avind sectiunea 3x1,5 mmp	m	36,000	34,71 19,60	1 249,56 705,76
49	kjhghg	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, avind sectiunea 3x2,5 mmp	m	108,000	42,33 19,60	4 572,12 2 117,28
50	RpEA01B	Montarea tuburilor de protectie din policlorura de vinil PVC cu diametrul pina la 16 mm,	m	140,000	31,69 25,95	4 436,08 3 632,58
51	RpEG03A	Montarea tablourilor de distributie format panou, , gata echipate,	buc	1,000	1 085,03 563,34	1 085,03 563,34
52	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator automat 16 A-	buc	6,000	77,10 37,48	462,62 224,87
53	RpEE15B	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator automat monopolar 32 A	buc	2,000	82,14 41,52	164,28 83,03
54	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator monopolar 25 A-	buc	4,000	79,10 37,48	316,42 149,92
		<i>Total</i>	lei			16 562,96
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			1 928,66
		<i>Transportarea</i>	2,00 %			170,54
		<i>Cheltueli de regie</i>	60,00 %			4 821,64
		<i>Total</i>	100,00 +			23 483,80
		<i>Beneficiul de deviz</i>	1,00 %			234,84
		Total Electricitate Boxsa de materiale Inclusiv salariu				23 718,64 8 036,07
		3. Lucrari de constructie Hol Intrare 3.1. Pereti				
55	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn	m2	3,800	23,66 23,66	89,90 89,90
56	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, la pereti	m2	30,000	14,10 14,10	422,87 422,87
57	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare la pereti	m2	60,000	16,27 15,17	976,15 910,15
58	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	60,000	4,68 1,73	280,79 103,79
59	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu	m2	60,000	24,83 11,53	1 489,98 691,92

1	2	3	4	5	6	7
		aracet, inclusiv stratul de amorsaj				
60	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	60,000	97,00 70,35	5 819,95 4 220,71
61	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	60,000	4,68 1,73	280,79 103,79
62	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,	m2	60,000	39,92 31,45	2 394,97 1 886,82
63	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	60,000	4,68 1,73	280,79 103,79
64	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa lavabila, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	60,000	74,79 31,71	4 487,46 1 902,78
65	CK18C	Montarea coltarilor din aluminiu	m	24,000	23,43 14,99	562,42 359,80
66	RCsU06A	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din zidarie de caramida de 5 x 50 cm2	m	20,000	52,65 52,65	1 052,98 1 052,98
67	RCsU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc	20,000	12,59 10,74	251,89 214,85
68	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi	m	10,000	48,14 37,47	481,36 374,70
69	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie	m2	4,000	2 956,71 54,51	11 826,84 218,04
70	TrI1AA01 C1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 1	t	2,500	19,25 19,25	48,13 48,13
71	TrB05A2-1	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 10 m	t	2,500	71,50 71,50	178,75 178,75
72	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	2,500	103,20 0,00	258,00 0,00
		Total Pereti Inclusiv salariu				31 184,03 12 883,78
		3.2. Tavane				
73	RpCO56B	Demontari: lambriuri la tavane	m2	12,000	52,95 52,95	635,40 635,40
74	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	12,000	339,00 126,45	4 068,04 1 517,44

1	2	3	4	5	6	7
		Total Tavane Inclusiv salariu				4 703,44 2 152,84
		3.3. Pardosele				
75	RpCL22A	Desfacerea pardoselii din plinte	m	20,000	63,19 63,09	1 263,79 1 261,79
76	CG08A1	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp, cu covor PVC lipit cu preadez	m2	20,000	390,15 77,58	7 803,00 1 551,50
77	CK18C	Montarea banda din aluminiu la prag	m	3,800	163,61 14,99	621,71 56,97
78	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir":	m2	12,000	153,72 13,49	1 844,62 161,91
79	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC	m2	12,000	28,31 25,91	339,74 310,94
		Total Pardosele Inclusiv salariu				11 872,87 3 343,11
		<i>Total</i>	lei			47 760,34
		<i>Asigurarea socila</i>	24,00 %			4 411,13
		<i>Transportarea</i>	2,00 %			580,81
		<i>Total</i>	100,00 +			52 752,29
		<i>Cheltueli de regie</i>	2,00 %			1 055,05
		<i>Total</i>	100,00 +			53 807,33
		<i>Beneficiul de deviz</i>	1,00 %			538,07
		Total Lucrari de constructie Hol Intrare Inclusiv salariu				54 345,40 18 379,73
		4. Electricitate Hol intrare				
80	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	2,000	12,69 12,69	25,37 25,37
81	RpEC16B	Demontarea prizelor	buc	2,000	58,81 58,81	117,63 117,63
82	RpEC16A	Demontarea intrerupatoare	buc	2,000	53,05 53,05	106,09 106,09
83	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, 60x60	buc	3,000	562,14 16,14	1 686,43 48,43
84	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare.	buc	2,000	77,02 17,87	154,05 35,75
85	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu	buc	2,000	60,62 17,30	121,24 34,60
86	RpEB10G	Cordoane din cupru, cu izolatie	m	30,000	34,71	1 041,30

1	2	3	4	5	6	7
		din PVC, avind sectiunea 3x1,5 mmp			19,60	588,13
87	kjhghg	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, avind sectiunea 3x2,5 mmp	m	36,000	42,33 19,60	1 524,04 705,76
88	RpEA01B	Montarea tuburilor de protectie din policlorura de vinil PVC cu diametrul pina la 16 mm,	m	58,000	31,69 25,95	1 837,81 1 504,93
		<i>Total</i>	lei			6 613,96
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			760,00
		<i>Transportarea</i>	2,00 %			68,95
		<i>Cheltueli de regie</i>	60,00 %			1 900,01
		<i>Total</i>	100,00 +			9 342,92
		<i>Beneficiul de deivz</i>	1,00 %			93,43
		Total Electricitate Hol intrare Inklusiv salariu				9 436,35 3 166,69
		5. Lucrari generale de constructie Receptura 5.1. Pereti				
89	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn	m2	3,600	23,66 23,66	85,17 85,17
90	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, la pereti	m2	18,000	14,10 14,10	253,72 253,72
91	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare la pereti	m2	35,000	16,27 15,17	569,42 530,92
92	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	35,000	4,68 1,73	163,79 60,54
93	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	35,000	24,83 11,53	869,15 403,62
94	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului	m2	35,000	97,00 70,35	3 394,97 2 462,08
95	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	35,000	4,68 1,73	163,79 60,54
96	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,	m2	35,000	39,92 31,45	1 397,07 1 100,64
97	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	35,000	4,68 1,73	163,79 60,54
98	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe	m2	35,000	74,79	2 617,68

1	2	3	4	5	6	7
		baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa lavabila, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual			31,71	1 109,95
99	CK18C	Montarea coltarilor din aluminiu	m	18,000	23,43 14,99	421,81 269,85
100	RCsU06A	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din zidarie de caramida de 5 x 50 cm2	m	12,000	52,65 52,65	631,79 631,79
101	RCsU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc	12,000	12,59 10,74	151,14 128,91
102	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi	m	10,000	48,14 37,47	481,36 374,70
103	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie	m2	3,600	2 956,71 54,51	10 644,16 196,24
104	TrI1AA01 C1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 1	t	2,200	19,25 19,25	42,35 42,35
105	TrB05A2-1	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 10 m	t	2,200	71,50 71,50	157,30 157,30
106	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	2,200	103,20 0,00	227,04 0,00
		Total Pereti Inclusiv salariu				22 435,53 7 928,89
		5.2. Tavane				
107	RpCO56B	Demontari: lambriuri la tavane	m2	8,000	52,95 52,95	423,60 423,60
108	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	8,000	339,00 126,45	2 712,02 1 011,62
		Total Tavane Inclusiv salariu				3 135,63 1 435,23
		5.3. Pardosele				
109	RpCL22A	Desfacerea pardoselii din plinte	m	6,000	63,19 63,09	379,14 378,54
110	CG08A1	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez	m2	8,200	390,15 77,58	3 199,22 636,12
111	CK18C	Montarea banda din aluminium la prag	m	2,400	163,61 14,99	392,66 35,98
112	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir":	m2	8,200	153,72 13,49	1 260,49 110,64

1	2	3	4	5	6	7
113	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC	m2	8,200	28,31 25,91	232,16 212,48
		Total Pardosele Inklusiv salariu				5 463,68 1 373,75
		<i>Total</i>	lei			31 034,83
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			2 577,09
		<i>Transportarea</i>	2,00 %			400,45
		<i>Total</i>	100,00 +			34 012,36
		<i>Cheltueli de regie</i>	2,00 %			680,25
		<i>Total</i>	100,00 +			34 692,61
		<i>Beneficiul de deviz</i>	1,00 %			346,93
		Total Lucrari generale de constructie Receptura Inklusiv salariu				35 039,54 10 737,86
		6. Electricitate Receptia				
114	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	2,000	12,69 12,69	25,37 25,37
115	RpEC16B	Demontarea prizelor	buc	1,000	58,81 58,81	58,81 58,81
116	RpEC16A	Demontarea intrerupatoare	buc	1,000	53,05 53,05	53,05 53,05
117	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, 60x60	buc	2,000	562,14 16,14	1 124,29 32,29
118	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare.	buc	1,000	77,02 17,87	77,02 17,87
119	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu	buc	1,000	60,62 17,30	60,62 17,30
120	RpEB10G	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, avind sectiunea 3x1,5 mmp	m	12,000	34,71 19,60	416,52 235,25
121	kjhhhgh	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, avind sectiunea 3x2,5 mmp	m	30,000	42,33 19,60	1 270,03 588,13
122	RpEA01B	Montarea tuburilor de protectie din policlorura de vinil PVC cu diametrul pina la 16 mm,	m	36,000	31,69 25,95	1 140,71 934,09
		<i>Total</i>	lei			4 226,42
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			470,92
		<i>Transportarea</i>	2,00 %			45,29
		<i>Cheltueli de regie</i>	60,00 %			1 177,30
		<i>Total</i>	100,00 +			5 919,93
		<i>Beneficiul de deviz</i>	1,00 %			59,20

1	2	3	4	5	6	7
		Total Electricitate Receptia Inclusiv salariu				5 979,13 1 962,17
		7. Lucrari de constructie Farmacist dirijinte 7.1. Pereti				
123	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn	m2	1,600	23,66 23,66	37,85 37,85
124	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare la pereti	m2	33,600	16,27 15,17	546,65 509,69
125	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	33,600	4,68 1,73	157,24 58,12
126	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsa	m2	33,600	24,83 11,53	834,39 387,48
127	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	33,600	97,00 70,35	3 259,17 2 363,60
128	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	33,600	4,68 1,73	157,24 58,12
129	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,	m2	33,600	39,92 31,45	1 341,18 1 056,62
130	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	33,600	4,68 1,73	157,24 58,12
131	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa lavabila, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	33,600	74,79 31,71	2 512,98 1 065,56
132	CK18C	Montarea coltarilor din aluminiu	m	18,000	23,43 14,99	421,81 269,85
133	RCsU06A	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din zidarie de caramida de 5 x 50 cm2	m	10,000	52,65 52,65	526,49 526,49
134	RCsU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc	10,000	12,59 10,74	125,95 107,43
135	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi	m	10,000	48,14 37,47	481,36 374,70
136	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie	m2	1,600	2 956,71 54,51	4 730,74 87,22
137	TrI1AA01 C1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto	t	2,000	19,25 19,25	38,50 38,50

1	2	3	4	5	6	7
		categoria 1				
138	TrB05A2-1	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 10 m	t	2,000	71,50 71,50	143,00 143,00
139	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	2,000	103,20 0,00	206,40 0,00
		Total Pereti Inclusiv salariu				15 678,20 7 142,34
		7.2. Tavane				
140	RpCO56B	Demontari: lambriuri la tavane	m2	7,800	52,95 52,95	413,01 413,01
141	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	7,800	339,00 126,45	2 644,22 986,33
		Total Tavane Inclusiv salariu				3 057,24 1 399,35
		7.3. Pardosele				
142	RpCL22A	Desfacerea pardoselii din plinte	m	10,000	63,19 63,09	631,90 630,90
143	CG08A1	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez	m2	8,000	390,15 77,58	3 121,21 620,60
144	CK18C	Montarea banda din aluminiu la prag	m	1,000	163,61 14,99	163,61 14,99
145	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir":	m2	7,800	153,72 13,49	1 199,01 105,24
146	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC	m2	7,800	28,31 25,91	220,83 202,11
		Total Pardosele Inclusiv salariu				5 336,54 1 573,84
		<i>Total</i>	lei			24 071,97
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			2 427,73
		<i>Transportarea</i>	2,00 %			274,10
		<i>Total</i>	100,00 +			26 773,80
		<i>Cheltueli de regie</i>	2,00 %			535,48
		<i>Total</i>	100,00 +			27 309,27
		<i>Beneiciul de deviz</i>	1,00 %			273,09
		Total Lucrari de constructie Farmacist dirijinte Inclusiv salariu				27 582,36 10 115,52
		8. Electricitate Farmacist diriinte				
147	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat	buc	2,000	12,69	25,37

1	2	3	4	5	6	7
		orice tip, inclusiv tije si globurile			12,69	25,37
148	RpEC16B	Demontarea prizelor	buc	4,000	58,81	235,25
					58,81	235,25
149	RpEC16A	Demontarea intrerupatoare	buc	1,000	53,05	53,05
					53,05	53,05
150	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, 60x60	buc	2,000	562,14	1 124,29
					16,14	32,29
151	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare.	buc	7,000	77,02	539,17
					17,87	125,12
152	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu	buc	1,000	60,62	60,62
					17,30	17,30
153	RpEB10G	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, avind sectiunea 3x1,5 mmp	m	14,000	34,71	485,94
					19,60	274,46
154	kjhghg	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, avind sectiunea 3x2,5 mmp	m	94,000	42,33	3 979,44
					19,60	1 842,81
155	RpEA01B	Montarea tuburilor de protectie din policlorura de vinil PVC cu diametrul pina la 16 mm,	m	108,000	31,69	3 422,12
					25,95	2 802,28
		<i>Total</i>	lei			9 925,24
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			1 297,90
		<i>Transportarea</i>	2,00 %			90,35
		<i>Cheltueli de regie</i>	60,00 %			3 244,76
		<i>Total</i>	100,00 +			14 558,25
		<i>Beneficiul de deviz</i>	1,00 %			145,58
		Total Electricitate Farmacist diriinte Inclusiv salariu				14 703,83 5 407,93

		Total	lei	269 305,16
		Tva	20,00 %	53 861,03
		Total deviz: Inclusiv salariu		323 166,19 94 162,25

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de reparatie a salii de sport

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № Lucrari de reparatie a salii de sport

Valoarea de deviz 323 166,19 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	89,032	57,66	5 133,59
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	101,070	57,66	5 827,70
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	295,132	57,66	17 017,31
4.	7129200011200	Finisor MP	h-om	80,250	57,66	4 627,22
5.	7132030012600	Mozaicar	h-om	42,952	57,66	2 476,61
6.	7132040012700	Parchetar	h-om	15,960	57,66	920,25
7.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	102,480	57,66	5 909,00
8.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,800	57,66	46,13
9.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	329,670	57,66	19 008,77
10.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	143,744	57,66	8 288,28
11.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	9,350	57,66	539,12
12.	7422010060100	Timplar	h-om	164,464	57,66	9 482,99
13.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	15,180	55,00	834,90
14.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	140,240	55,00	7 713,20
15.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	76,474	55,00	4 206,07
16.	9310060019930	Muncitor	h-om	36,960	57,66	2 131,11
		Total manopera				94 162,25

Materiale:

1.	1111000100020	Intrerupator	buc	6,000	40,00	240,00
2.	1111000100020-52	Intrerupator automat 16A	buc	6,000	39,00	234,00
3.	1111000100020-53	Intrerupator monopolar 32A	buc	2,000	40,00	80,00
4.	1111000100020-54	Intrerupator automat monopolar 25A	buc	4,000	41,00	164,00
5.	1111000100033-48	Cordoane de cupru 3x1.5	m	99,498	13,95	1 388,00
6.	1111000100033-49	Cordoane de cupru 3x2.5	m	289,842	21,00	6 086,68
7.	1111000100049	Strat fonoizolant sub parchet 3 mm	m2	28,846	30,00	865,37
8.	1111122200007	Tablou electric, gata echipat	buc	1,010	500,00	505,00
9.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,138	350,00	48,37
10.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,364	350,00	127,26
11.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,005	350,00	1,75
12.	1450336200468	Grafit concentrat tip G, praf	kg	0,150	5,00	0,75

13.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,258	25,00	6,45
14.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	11,400	5,00	57,00
15.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	1,160	120,00	139,20
16.	2030112947736	Plinte din lemn de stejar sau foioase	m	30,260	67,70	2 048,57
17.	2051142950700	Dibluri	buc	32,000	5,00	160,00
18.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	24,000	0,20	4,80
19.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,420	20,00	8,40
20.	2320166200729	Parchetin	l	1,680	50,00	84,00
21.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	2,080	20,00	41,60
22.	2413217300101	Clema de legatura	buc	11,124	0,60	6,67
23.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	5,660	24,00	135,84
24.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	5,500	120,00	660,00
25.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	101,070	18,00	1 819,26
26.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	89,840	100,00	8 984,00
27.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	2,320	40,00	92,80
28.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	2,533	33,00	83,58
29.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	1,955	60,00	117,29
30.	2430226101600	Chit siliconic	kg	1,925	200,00	385,00
31.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	5,213	30,00	156,39
32.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	13,033	10,00	130,33
33.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	33,690	4,30	144,87
34.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	39,098	50,00	1 954,89
35.	2466477300803	Adeziv de parchet pentru rostuire, lichid	kg	1,131	100,00	113,12
36.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC- role 10m x 15mm	m	1,200	1,50	1,80
37.	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,910	15,00	13,65
38.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	71,679	40,00	2 867,17
39.	2521216704235- 50	Tub PVC d16mm	m	366,282	3,30	1 208,73
40.	2521216710000- 28	Teava din polietilena sau polipropilena d32mm	m	30,900	38,15	1 178,84
41.	2521216710000- 40	Teava din polietilena sau polipropilena 25mm	m	4,120	33,20	136,78
42.	2523116716345	Covor PVC	m2	68,421	215,00	14 710,54
43.	2523156713500	Mufa din PVC, tip G,	buc	53,865	2,00	107,73
44.	2523156719287	Diblu p.v.c. marimea 4 NII-1030-75	buc	20,000	0,60	12,00
45.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	247,060	11,50	2 841,19
46.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	83,107	2,70	224,39
47.	2652102100713	Var pasta	m3	0,048	5 800,00	278,40
48.	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	430,542	8,90	3 831,82
49.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	29,426	4,80	141,24
50.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 603,644	3,60	5 773,12
51.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	236,931	8,00	1 895,44
52.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,240	0,00	0,00
53.	2670112204052	Placi de pardoseala laminata-OSB	m2	30,542	161,00	4 917,33
54.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	1,564	5,00	7,82
55.	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	5,200	4,00	20,80
56.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	118,900	5,00	594,50
57.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	58,590	200,00	11 718,00
58.	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	1,700	25,00	42,50
59.	2743123549025- 24	Baghete din aluminiu-banda din aluminiu la prag	m	11,550	140,00	1 617,00
60.	27431235490258	Coltare din aluminiu	m	92,400	6,50	600,60
61.	2746167335100- 46	Priza bipolara	buc	16,320	45,00	734,40
62.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	22,000	3,00	66,00

63.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	53,865	10,00	538,65
64.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	1,000	6,00	6,00
65.	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesorile necesare	m2	11,000	2 800,00	30 800,00
66.	2822115700000	Radiator	buc	20,000	319,00	6 380,00
67.	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	10,000	20,00	200,00
68.	2874115801148	Suruburi cap hexagonal M 12x50 mm	buc	72,000	1,00	72,00
69.	2874115802013	Suruburi cap hexagonal M 16 x 100	buc	4,040	0,80	3,23
70.	2874115821708	Surub cap hexagonal M 16x60 gr. 4.8	buc	24,000	1,00	24,00
71.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	638,000	0,20	127,60
72.	2874115836521	Surub uzual cu cap bombat si git patrat pt. lemn M 6 x 45	buc	20,000	1,00	20,00
73.	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	32,000	0,10	3,20
74.	2874115836894	Suruburi din alama 4 x 16 mm	buc	56,560	0,30	16,97
75.	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat L 4 x 20 mm, alama	buc	24,000	0,10	2,40
76.	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	24,000	1,20	28,80
77.	2874115840602	Piulita M20	kg	4,040	1,10	4,44
78.	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	72,000	1,00	72,00
79.	2874115883700	Saiba M 20	buc	4,040	1,08	4,36
80.	2874125881289	Saibe uzuale, plate M 14	buc	72,000	1,20	86,40
81.	2874125881344	Saiba plata M 18	buc	24,000	1,50	36,00
82.	2874136313300	Diblu din metal	buc	223,200	0,60	133,92
83.	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	13,520	15,00	202,80
84.	2875274021004	Curbe, coturi, PVC la 90 grd.	buc	53,865	2,00	107,73
85.	2875274110001-29	Piesa de legatura Cot 32mm	buc	18,000	15,00	270,00
86.	2875274110001-31	Piesa de legatura MUFA 32mm	buc	8,000	15,30	122,40
87.	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	6,000	5,00	30,00
88.	2875274110102-32	Piesa de racordare (fiting) -Teu 32mm	buc	6,000	18,20	109,20
89.	2875274110102-33	Piesa de racordare (fiting)-racord olandez d32mm	buc	2,000	63,80	127,60
90.	2875274110102-34	Piesa de racordare (fiting)-Olandez cu 2 imbinari 25mm	buc	4,000	56,30	225,20
91.	2875274201600-36	Robinet PPR d=25 mm	buc	6,000	37,00	222,00
92.	2875274201600-37	Robinet PPR d=32 mm	buc	2,000	45,00	90,00
93.	2875274205100-38	Robinet de trecere smaievskii	buc	2,000	50,00	100,00
94.	2875274205100-39	Robinet de serviciu d=15 mm	buc	2,000	100,00	200,00
95.	2875274400501	Corp de iluminat 60x60	buc	13,520	500,00	6 760,00
96.	2875274428200	Flansa rotunda libera	buc	24,000	5,00	120,00
97.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	120,000	0,60	72,00
98.	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	13,520	10,00	135,20
99.	3220137315778	Decapant	kg	0,140	30,00	4,20
100.	4011106202741	Energie electrica	kw	11,000	3,20	35,20
101.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	13,146	20,00	262,91
102.	4100126202818	Apa	m3	2,857	20,00	57,14
103.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	33,690	5,00	168,45
		Total materiale de constructii				130 599,05

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	4,058	10,00	40,58
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	3,236	10,00	32,36
3.	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,420	10,00	4,20
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	21,231	10,00	212,31

5.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	4,770	5,00	23,85
6.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,708	10,00	7,08
7.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	7,000	10,00	70,00
8.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	2,374	400,00	949,44
		Total utilaje de construcții				1 339,82

Total	lei	269 305,16
Tva	20,00 %	53 861,03

Total deviz: **323 166,19**

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatie a salii de sport

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie Boxsa de materiale				
		1.1. Pereti				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn	m2			23,66
						23,66
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	57,66	12,11
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	55,00	11,55
2	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, la pereti	m2			14,10
						14,10
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	57,66	7,50
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	55,00	6,60
3	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare la pereti	m2			16,27
						15,17
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	57,66	6,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	55,00	8,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,00	1,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,10
4	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,68
						1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,00	2,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
5	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			24,83
						11,53
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	11,50	12,65
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	4,30	0,65
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	20,00	0,01
6	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			97,00
						70,35
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,66	70,35
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,60	25,70
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	0,79
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	5,00	0,08
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,68
						1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,00	2,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
8	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,	m2			39,92
						31,45
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	55,00	5,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	8,00	8,44

1	2	3	4	5	6	7
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,68 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,00	2,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
10	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa lavabila, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			74,79 31,71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	100,00	40,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,80	0,29
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
11	CK18C	Montarea coltarilor din aluminiu	m			23,43 14,99
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	57,66	14,99
	27431235490258	Coltare din aluminiu	m	1,0500	6,50	6,83
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,70	0,07
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	350,00	0,35
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,20	1,20
12	RCsU06A	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din zidarie de caramida de 5 x 50 cm2	m			52,65 52,65
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1500	57,66	8,65
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,8000	55,00	44,00
13	RCsU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc			12,59 10,74
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1100	57,66	6,34
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	55,00	4,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2400	4,80	1,15
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	350,00	0,35
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	20,00	0,10
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	10,00	0,10
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	10,00	0,15
14	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi	m			48,14 37,47
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,4400	57,66	25,37
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	55,00	12,10
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,9800	2,70	2,65
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0010	5 800,00	5,80
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0062	350,00	2,17
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	20,00	0,03
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	10,00	0,01
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	10,00	0,01
15	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie	m2			2 956,71 54,51
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,8500	57,66	49,01
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	55,00	5,50
	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	2 800,00	2 800,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,20	0,80
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	120,00	60,00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	200,00	35,00
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	3,20	3,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
16	TrI1AA01C1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 1	t			19,25 19,25
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3500	55,00	19,25
17	TrB05A2-1	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 10 m	t			71,50 71,50

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3000	55,00	71,50
18	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			103,20 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	400,00	103,20
		1.2. Tavane				
19	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			339,00 126,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	55,00	8,25
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	57,66	118,20
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,60	2,40
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	200,00	210,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	10,00	0,15
		1.3. Pardosele				
20	RpCL22A	Desfacerea pardoselii din plinte	m			63,19 63,09
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,5600	57,66	32,29
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5600	55,00	30,80
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	10,00	0,10
21	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din DSP	m2			13,29 12,39
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	57,66	6,34
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	55,00	6,05
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	20,00	0,60
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	10,00	0,30
22	RpCK47A	Reparatia pardoselilor din placi din lemn presat (OSB)	m2			360,75 76,11
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,3200	57,66	76,11
	2670112204052	Placi de pardoseala laminata-OSB	m2	1,0800	161,00	175,62
	1111000100049	Strat fonoizolant sub parchet 3 mm	m2	1,0200	30,00	30,91
	2466477300803	Adeziv de parchet pentru rostuire, lichid	kg	0,0400	100,00	4,04
	2030112947736	Plinte din lemn de stejar sau foioase	m	1,0700	67,70	73,16
	2874115836894	Suruburi din alama 4 x 16 mm	buc	2,0000	0,30	0,61
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	10,00	0,30
23	CG08A1	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez	m2			390,15 77,58
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	55,00	5,50
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,2500	57,66	72,08
	2523116716345	Covor PVC	m2	1,0500	215,00	229,14
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0300	60,00	1,83
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,6000	50,00	30,45
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0800	30,00	2,44
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,70	1,37
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	20,00	0,03
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,2000	10,00	2,03
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0240	5,00	0,12
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0006	350,00	0,21
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	40,00	44,66
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,30
24	CK18C	Montarea banda din aluminiu la prag	m			163,61 14,99
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	57,66	14,99
	2743123549025-24	Baghete din aluminiu-banda din aluminiu la prag	m	1,0500	140,00	147,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,70	0,07
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	350,00	0,35
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crest 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,20	1,20
25	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC	m2			28,31 25,91
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	57,66	13,26
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	55,00	12,65

1	2	3	4	5	6	7
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	50,00	1,50
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	20,00	0,60
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	10,00	0,30
		1.4. Retele de incalzire Boxsa de materiale				
26	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			9,23
						9,23
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	57,66	9,23
27	RpEA12A	Demontarea tevilor de protectie din otel pentru instalatii (neagra sau zincata), avind diametrul pina la 2", montata aparent	m			16,14
						16,14
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	57,66	16,14
28	IC35D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm	m			65,24
						25,95
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4500	57,66	25,95
	2521216710000-28	Teava din polietilena sau polipropilena d32mm	m	1,0300	38,15	39,29
29	IC37D	Piese de racordare cu doua imbinari (COT) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm	buc			34,83
						19,03
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3300	57,66	19,03
	2875274110001-29	Piesa de legatura Cot 32mm	buc	1,0000	15,00	15,00
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,2000	4,00	0,80
30	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinare prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm	buc			17,96
						12,11
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2100	57,66	12,11
	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	1,0000	5,00	5,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	20,00	0,40
	3220137315778	Decapant	kg	0,0080	30,00	0,24
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0210	10,00	0,21
31	IC37D	Piese de racordare cu doua imbinari (MUFA) din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm	buc			35,13
						19,03
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3300	57,66	19,03
	2875274110001-31	Piesa de legatura MUFA 32mm	buc	1,0000	15,30	15,30
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,2000	4,00	0,80
32	IC38I	Piesa de racordare (Teu), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinare prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm	buc			36,64
						17,30
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	57,66	17,30
	2875274110102-32	Piesa de racordare (fiting) -Teu 32mm	buc	1,0000	18,20	18,20
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	20,00	0,60
	3220137315778	Decapant	kg	0,0080	30,00	0,24
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0300	10,00	0,30
33	IC38C	Piesa de racordare (racord olandez), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinare prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm	buc			76,76
						12,11
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2100	57,66	12,11
	2875274110102-33	Piesa de racordare (fiting)-racord olandez d32mm	buc	1,0000	63,80	63,80
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	20,00	0,40
	3220137315778	Decapant	kg	0,0080	30,00	0,24
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0210	10,00	0,21
34	IC38B	Piesa de racordare (olandez, cu 2 imbinari, din polipropilena imbinare prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc			67,47
						10,38
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	57,66	10,38
	2875274110102-34	Piesa de racordare (fiting)-Olandez cu 2 imbinari 25mm	buc	1,0000	56,30	56,30

1	2	3	4	5	6	7
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	20,00	0,40
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	30,00	0,21
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0180	10,00	0,18
35	IB05C	Radiatoare din aluminiu,	buc			508,88
						172,98
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	3,0000	57,66	172,98
	2822115700000	Radiator	buc	1,0000	319,00	319,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0500	120,00	6,00
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,1000	40,00	4,00
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	6,00	0,30
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	6,0000	0,60	3,60
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,3000	10,00	3,00
36	ID03B	Robinet PPR d=25 mm	buc			189,61
						77,84
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,3500	57,66	77,84
	2875274201600-3 6	Robinet PPR d=25 mm	buc	1,0000	37,00	37,00
	2875274428200	Flansa rotunda libera	buc	3,0000	5,00	15,00
	2874115801148	Suruburi cap hexagonal M 12x50 mm	buc	12,0000	1,00	12,00
	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	12,0000	1,00	12,00
	2874125881289	Saibe uzuale, plate M 14	buc	12,0000	1,20	14,40
	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,0750	15,00	1,13
	1542126108945	Ulei de in sicator	kg	0,0230	25,00	0,57
	1450336200468	Grafit concentrat tip G, praf	kg	0,0150	5,00	0,07
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,1800	20,00	3,60
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,5100	24,00	12,24
	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,1500	25,00	3,75
37	ID03C	Robinet PPR d=32 mm	buc			252,96
						92,26
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,6000	57,66	92,26
	2875274201600-3 7	Robinet PPR d=32 mm	buc	1,0000	45,00	45,00
	2875274428200	Flansa rotunda libera	buc	3,0000	5,00	15,00
	2874115821708	Surub cap hexagonal M 16x60 gr. 4.8	buc	12,0000	1,00	12,00
	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	12,0000	1,20	14,40
	2874125881344	Saiba plata M 18	buc	12,0000	1,50	18,00
	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,2300	15,00	3,45
	1542126108945	Ulei de in sicator	kg	0,0600	25,00	1,50
	1450336200468	Grafit concentrat tip G, praf	kg	0,0300	5,00	0,15
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,5000	20,00	10,00
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	1,3000	24,00	31,20
	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,4000	25,00	10,00
38	ID04B	Robinet de trecere smaievskii	buc			70,42
						14,41
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2500	57,66	14,41
	2875274205100-3 8	Robinet de trecere smaievskii	buc	1,0000	50,00	50,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0300	120,00	3,60
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0600	40,00	2,40
39	ID04D	Robinet de serviciu d=15 mm	buc			147,48
						37,48
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	57,66	37,48
	2875274205100-3 9	Robinet de serviciu d=15 mm	buc	1,0000	100,00	100,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0500	120,00	6,00
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,1000	40,00	4,00
40	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm	m			57,26
						23,06
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	57,66	23,06
	2521216710000-4 0	Teava din polietilena sau polipropilena 25mm	m	1,0300	33,20	34,20
41	IB20A	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de caramida.	buc			32,85
						8,65
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	57,66	8,65
	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	1,0000	20,00	20,00

1	2	3	4	5	6	7
	2523156719287	Diblu p.v.c. marimea 4 NII-1030-75	buc	2,0000	0,60	1,20
	2874115836521	Surub uzual cu cap bombat si git patrat pt. lemn M 6 x 45	buc	2,0000	1,00	2,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	10,00	1,00
		2. Electricitate Boxsa de materiale				
42	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc			12,69
						12,69
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	57,66	12,69
43	RpEC16B	Demontarea prizelor	buc			58,81
						58,81
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,0200	57,66	58,81
44	RpEC16A	Demontarea intrerupatoare	buc			53,05
						53,05
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,9200	57,66	53,05
45	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, 60x60	buc			562,14
						16,14
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	57,66	16,14
	2875274400501	Corp de iluminat 60x60	buc	1,0000	500,00	520,00
	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	1,0000	10,00	10,40
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	15,00	15,60
46	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare.	buc			77,02
						17,87
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	57,66	17,87
	2746167335100-46	Priza bipolara	buc	1,0200	45,00	45,90
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	3,00	3,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,80	0,02
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	5,00	10,00
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	0,10	0,20
47	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu	buc			60,62
						17,30
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	57,66	17,30
	1111000100020	Intrerupator	buc	1,0000	40,00	40,00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	3,00	3,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,80	0,02
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	1,50	0,30
48	RpEB10G	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, avind sectiunea 3x1,5 mmp	m			34,71
						19,60
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3400	57,66	19,60
	1111000100033-48	Cordoane de cupru 3x1.5	m	1,0500	13,95	15,09
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0300	0,60	0,02
49	kjhghg	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, avind sectiunea 3x2,5 mmp	m			42,33
						19,60
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3400	57,66	19,60
	1111000100033-49	Cordoane de cupru 3x2.5	m	1,0500	21,00	22,71
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0300	0,60	0,02
50	RpEA01B	Montarea tuburilor de protectie din policlorura de vinil PVC cu diametrul pina la 16 mm,	m			31,69
						25,95
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4500	57,66	25,95
	2521216704235-50	Tub PVC d16mm	m	1,0200	3,30	3,53
	2875274021004	Curbe, coturi, PVC la 90 grd.	buc	0,1500	2,00	0,32
	2523156713500	Mufa din PVC, tip G,	buc	0,1500	2,00	0,32
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,1500	10,00	1,57
51	RpEG03A	Montarea tablourilor de distributie format panou, , gata echipate,	buc			1 085,03
						563,34
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	9,7700	57,66	563,34

1	2	3	4	5	6	7
	1111122200007	Tablou electric, gata echipat	buc	1,0000	500,00	505,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,0000	2,70	2,73
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0050	350,00	1,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	20,00	0,02
	2874115802013	Suruburi cap hexagonal M 16 x 100	buc	4,0000	0,80	3,23
	2874115840602	Piulita M20	kg	4,0000	1,10	4,44
	2874115883700	Saiba M 20	buc	4,0000	1,08	4,36
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	5,00	0,15
52	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator automat 16 A-	buc			77,10 37,48
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6500	57,66	37,48
	1111000100020-5 2	Intrerupator automat 16A	buc	1,0000	39,00	39,00
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,20	0,40
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	0,10	0,20
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
53	RpEE15B	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator automat monopolar 32 A	buc			82,14 41,52
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7200	57,66	41,52
	1111000100020-5 3	Intrerupator monopolar 32A	buc	1,0000	40,00	40,00
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,20	0,40
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	0,10	0,20
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
54	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator monopolar 25 A-	buc			79,10 37,48
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6500	57,66	37,48
	1111000100020-5 4	Intrerupator automat monopolar 25A	buc	1,0000	41,00	41,00
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,20	0,40
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	0,10	0,20
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
		3. Lucrari de constructie Hol Intrae				
		3.1. Pereti				
55	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn	m2			23,66 23,66
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	57,66	12,11
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	55,00	11,55
56	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, la pereti	m2			14,10 14,10
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	57,66	7,50
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	55,00	6,60
57	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare la pereti	m2			16,27 15,17
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	57,66	6,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	55,00	8,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,00	1,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,10
58	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,68 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,00	2,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
59	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			24,83 11,53
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	11,50	12,65
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	4,30	0,65

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	20,00	0,01
60	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			97,00 70,35
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,66	70,35
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,60	25,70
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	0,79
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	5,00	0,08
61	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,68 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,00	2,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
62	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,	m2			39,92 31,45
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	55,00	5,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	8,00	8,44
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01
63	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,68 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,00	2,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
64	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa lavabila, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			74,79 31,71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	100,00	40,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,80	0,29
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
65	CK18C	Montarea coltarilor din aluminiu	m			23,43 14,99
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	57,66	14,99
	27431235490258	Coltare din aluminiu	m	1,0500	6,50	6,83
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,70	0,07
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	350,00	0,35
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,20	1,20
66	RCsU06A	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din zidarie de caramida de 5 x 50 cm2	m			52,65 52,65
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1500	57,66	8,65
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,8000	55,00	44,00
67	RCsU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc			12,59 10,74
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1100	57,66	6,34
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	55,00	4,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2400	4,80	1,15
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	350,00	0,35
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	20,00	0,10
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	10,00	0,10
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	10,00	0,15
68	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi	m			48,14 37,47
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,4400	57,66	25,37
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	55,00	12,10
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,9800	2,70	2,65
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0010	5 800,00	5,80
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0062	350,00	2,17
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	20,00	0,03

1	2	3	4	5	6	7
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	10,00	0,01
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	10,00	0,01
69	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie	m2			2 956,71 54,51
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,8500	57,66	49,01
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	55,00	5,50
	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	2 800,00	2 800,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,20	0,80
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	120,00	60,00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	200,00	35,00
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	3,20	3,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
70	TrI1AA01C1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 1	t			19,25 19,25
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3500	55,00	19,25
71	TrB05A2-1	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 10 m	t			71,50 71,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3000	55,00	71,50
72	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			103,20 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	400,00	103,20
		3.2. Tavane				
73	RpCO56B	Demontari: lambriuri la tavane	m2			52,95 52,95
	7422010060100	Timplar	h-om	0,4700	57,66	27,10
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4700	55,00	25,85
74	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			339,00 126,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	55,00	8,25
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	57,66	118,20
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,60	2,40
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	200,00	210,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	10,00	0,15
		3.3. Pardosele				
75	RpCL22A	Desfacerea pardoselii din plinte	m			63,19 63,09
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,5600	57,66	32,29
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5600	55,00	30,80
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	10,00	0,10
76	CG08A1	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadex	m2			390,15 77,58
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	55,00	5,50
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,2500	57,66	72,08
	2523116716345	Covor PVC	m2	1,0500	215,00	229,14
	2430226101234	Grund prenadex tip M	kg	0,0300	60,00	1,83
	2462106110431	Prenadex 300 NII 2829-74	kg	0,6000	50,00	30,45
	2430226109080	Diluant prenadex	kg	0,0800	30,00	2,44
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,70	1,37
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	20,00	0,03
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,2000	10,00	2,03
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0240	5,00	0,12
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0006	350,00	0,21
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	40,00	44,66
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,30
77	CK18C	Montarea banda din aluminiu la prag	m			163,61 14,99

1	2	3	4	5	6	7
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	57,66	14,99
	2743123549025-2 4	Baghete din aluminiu-banda din aluminium la prag	m	1,0500	140,00	147,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,70	0,07
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	350,00	0,35
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,20	1,20
78	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir":	m2			153,72 13,49
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	57,66	13,49
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	8,90	136,85
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	33,00	2,98
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	20,00	0,08
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	5,00	0,21
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
79	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC	m2			28,31 25,91
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	57,66	13,26
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	55,00	12,65
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	50,00	1,50
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	20,00	0,60
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	10,00	0,30
		4. Electricitate Hol intrare				
80	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc			12,69 12,69
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	57,66	12,69
81	RpEC16B	Demontarea prizelor	buc			58,81 58,81
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,0200	57,66	58,81
82	RpEC16A	Demontarea intrerupatoare	buc			53,05 53,05
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,9200	57,66	53,05
83	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, 60x60	buc			562,14 16,14
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	57,66	16,14
	2875274400501	Corp de iluminat 60x60	buc	1,0000	500,00	520,00
	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	1,0000	10,00	10,40
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	15,00	15,60
84	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare.	buc			77,02 17,87
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	57,66	17,87
	2746167335100-4 6	Priza bipolara	buc	1,0200	45,00	45,90
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	3,00	3,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,80	0,02
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	5,00	10,00
	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	2,0000	0,10	0,20
85	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu	buc			60,62 17,30
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	57,66	17,30
	1111000100020	Intrerupator	buc	1,0000	40,00	40,00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	3,00	3,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,80	0,02
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	1,50	0,30
86	RpEB10G	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, avind sectiunea 3x1,5 mmp	m			34,71 19,60
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3400	57,66	19,60
	1111000100033-4 8	Cordoane de cupru 3x1.5	m	1,0500	13,95	15,09
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0300	0,60	0,02
87	kjhghg	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, avind sectiunea 3x2,5 mmp	m			42,33

1	2	3	4	5	6	7
						19,60
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3400	57,66	19,60
	1111000100033-4 9	Cordoane de cupru 3x2.5	m	1,0500	21,00	22,71
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0300	0,60	0,02
88	RpEA01B	Montarea tuburilor de protectie din policlorura de vinil PVC cu diametrul pina la 16 mm,	m			31,69
						25,95
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4500	57,66	25,95
	2521216704235-5 0	Tub PVC d16mm	m	1,0200	3,30	3,53
	2875274021004	Curbe, coturi, PVC la 90 grd.	buc	0,1500	2,00	0,32
	2523156713500	Mufa din PVC, tip G,	buc	0,1500	2,00	0,32
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,1500	10,00	1,57
		5. Lucrari generale de constructie				
		Receptura				
		5.1. Pereti				
89	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn	m2			23,66
						23,66
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	57,66	12,11
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	55,00	11,55
90	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, la pereti	m2			14,10
						14,10
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	57,66	7,50
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	55,00	6,60
91	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare la pereti	m2			16,27
						15,17
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	57,66	6,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	55,00	8,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,00	1,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,10
92	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,68
						1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,00	2,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
93	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			24,83
						11,53
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	11,50	12,65
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	4,30	0,65
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	20,00	0,01
94	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			97,00
						70,35
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,66	70,35
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,60	25,70
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	0,79
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	5,00	0,08
95	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,68
						1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,00	2,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
96	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,	m2			39,92
						31,45
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	55,00	5,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	8,00	8,44

1	2	3	4	5	6	7
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01
97	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,68 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,00	2,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
98	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa lavabila, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			74,79 31,71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	100,00	40,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,80	0,29
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
99	CK18C	Montarea coltarilor din aluminiu	m			23,43 14,99
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	57,66	14,99
	27431235490258	Coltare din aluminiu	m	1,0500	6,50	6,83
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,70	0,07
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	350,00	0,35
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,20	1,20
100	RCsU06A	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din zidarie de caramida de 5 x 50 cm2	m			52,65 52,65
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1500	57,66	8,65
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,8000	55,00	44,00
101	RCsU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc			12,59 10,74
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1100	57,66	6,34
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	55,00	4,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2400	4,80	1,15
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	350,00	0,35
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	20,00	0,10
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	10,00	0,10
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	10,00	0,15
102	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi	m			48,14 37,47
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,4400	57,66	25,37
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	55,00	12,10
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,9800	2,70	2,65
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0010	5 800,00	5,80
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0062	350,00	2,17
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	20,00	0,03
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	10,00	0,01
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	10,00	0,01
103	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesorile necesare usilor montate in zidarie	m2			2 956,71 54,51
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,8500	57,66	49,01
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	55,00	5,50
	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesorile necesare	m2	1,0000	2 800,00	2 800,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,20	0,80
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	120,00	60,00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	200,00	35,00
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	3,20	3,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
104	TrI1AA01C1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 1	t			19,25 19,25
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3500	55,00	19,25
105	TrB05A2-1	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 10 m	t			71,50 71,50

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3000	55,00	71,50
106	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			103,20
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	400,00	103,20
		5.2. Tavane				
107	RpCO56B	Demontari: lambriuri la tavane	m2			52,95
						52,95
	7422010060100	Timplar	h-om	0,4700	57,66	27,10
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4700	55,00	25,85
108	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			339,00
						126,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	55,00	8,25
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	57,66	118,20
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,60	2,40
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	200,00	210,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	10,00	0,15
		5.3. Pardosele				
109	RpCL22A	Desfacerea pardoselii din plinte	m			63,19
						63,09
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,5600	57,66	32,29
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5600	55,00	30,80
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	10,00	0,10
110	CG08A1	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadex	m2			390,15
						77,58
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	55,00	5,50
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,2500	57,66	72,08
	2523116716345	Covor PVC	m2	1,0500	215,00	229,13
	2430226101234	Grund prenadex tip M	kg	0,0300	60,00	1,83
	2462106110431	Prenadex 300 NII 2829-74	kg	0,6000	50,00	30,45
	2430226109080	Diluant prenadex	kg	0,0800	30,00	2,44
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,70	1,37
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	20,00	0,03
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,2000	10,00	2,03
	2681116001317	Piatra de frezat	kg	0,0240	5,00	0,12
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0006	350,00	0,21
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	40,00	44,66
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,30
111	CK18C	Montarea banda din aluminiu la prag	m			163,61
						14,99
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	57,66	14,99
	2743123549025-24	Baghete din aluminiu-banda din aluminiu la prag	m	1,0500	140,00	147,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,70	0,07
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	350,00	0,35
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crest 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,20	1,20
112	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir":	m2			153,72
						13,49
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	57,66	13,49
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	8,90	136,85
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	33,00	2,98
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	20,00	0,08
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	5,00	0,21
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
113	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC	m2			28,31
						25,91
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	57,66	13,26
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	55,00	12,65
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	50,00	1,50
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	20,00	0,60
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0300	10,00	0,30

1	2	3	4	5	6	7
		6. Electricitate Receptia				
114	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			12,69 12,69
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	57,66	12,69
115	RpEC16B	Demontarea prizelor	buc			58,81 58,81
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,0200	57,66	58,81
116	RpEC16A	Demontarea intrerupatoare	buc			53,05 53,05
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,9200	57,66	53,05
117	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, 60x60	buc			562,14 16,14
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	57,66	16,14
	2875274400501	Corp de iluminat 60x60	buc	1,0000	500,00	520,00
	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	1,0000	10,00	10,40
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	15,00	15,60
118	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare.	buc			77,02 17,87
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	57,66	17,87
	2746167335100-46	Priza bipolara	buc	1,0200	45,00	45,90
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	3,00	3,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,80	0,02
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	5,00	10,00
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	0,10	0,20
119	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu	buc			60,62 17,30
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	57,66	17,30
	1111000100020	Intrerupator	buc	1,0000	40,00	40,00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	3,00	3,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,80	0,02
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	1,50	0,30
120	RpEB10G	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, avind sectiunea 3x1,5 mmp	m			34,71 19,60
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3400	57,66	19,60
	1111000100033-48	Cordoane de cupru 3x1.5	m	1,0500	13,95	15,09
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0300	0,60	0,02
121	kjhghg	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, avind sectiunea 3x2,5 mmp	m			42,33 19,60
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3400	57,66	19,60
	1111000100033-49	Cordoane de cupru 3x2.5	m	1,0500	21,00	22,71
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0300	0,60	0,02
122	RpEA01B	Montarea tuburilor de protectie din policlorura de vinil PVC cu diametrul pina la 16 mm,	m			31,69 25,95
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4500	57,66	25,95
	2521216704235-50	Tub PVC d16mm	m	1,0200	3,30	3,53
	2875274021004	Curbe, coturi, PVC la 90 grd.	buc	0,1500	2,00	0,32
	2523156713500	Mufa din PVC, tip G,	buc	0,1500	2,00	0,32
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,1500	10,00	1,57
		7. Lucrari de constructie Farmacist dirijinte				
		7.1. Pereti				
123	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn	m2			23,66

1	2	3	4	5	6	7
						23,66
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	57,66	12,11
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	55,00	11,55
124	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare la pereti	m2			16,27
						15,17
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	57,66	6,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	55,00	8,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,00	1,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,10
125	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,68
						1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,00	2,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
126	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			24,83
						11,53
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	11,50	12,65
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	4,30	0,65
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	20,00	0,01
127	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			97,00
						70,35
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,66	70,35
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,60	25,70
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	0,79
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	5,00	0,08
128	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,68
						1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,00	2,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
129	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,	m2			39,92
						31,45
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	55,00	5,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	8,00	8,44
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01
130	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,68
						1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,00	2,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
131	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa lavabila, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			74,79
						31,71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	100,00	40,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,80	0,29
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
132	CK18C	Montarea coltarilor din aluminiu	m			23,43
						14,99
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	57,66	14,99
	27431235490258	Coltare din aluminiu	m	1,0500	6,50	6,83
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,70	0,07
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	350,00	0,35
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,20	1,20
133	RCsU06A	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din zidarie de caramida de	m			52,65

1	2	3	4	5	6	7
		5 x 50 cm2				52,65
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1500	57,66	8,65
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,8000	55,00	44,00
134	RCsU07A	Matarea gurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc			12,59
						10,74
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1100	57,66	6,34
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	55,00	4,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2400	4,80	1,15
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	350,00	0,35
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	20,00	0,10
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	10,00	0,10
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	10,00	0,15
135	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi	m			48,14
						37,47
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,4400	57,66	25,37
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	55,00	12,10
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,9800	2,70	2,65
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0010	5 800,00	5,80
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0062	350,00	2,17
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	20,00	0,03
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	10,00	0,01
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	10,00	0,01
136	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie	m2			2 956,71
						54,51
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,8500	57,66	49,01
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	55,00	5,50
	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	2 800,00	2 800,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,20	0,80
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	120,00	60,00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	200,00	35,00
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	3,20	3,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
137	TrI1AA01C1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 1	t			19,25
						19,25
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3500	55,00	19,25
138	TrB05A2-1	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 10 m	t			71,50
						71,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3000	55,00	71,50
139	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			103,20
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	400,00	103,20
		7.2. Tavane				
140	RpCO56B	Demontari: lambriuri la tavane	m2			52,95
						52,95
	7422010060100	Timplar	h-om	0,4700	57,66	27,10
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4700	55,00	25,85
141	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			339,00
						126,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	55,00	8,25
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	57,66	118,20
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,60	2,40
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsă) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	200,00	210,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	10,00	0,15
		7.3. Pardosele				
142	RpCL22A	Desfacerea pardoselii din plinte	m			63,19
						63,09
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,5600	57,66	32,29

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5600	55,00	30,80
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	10,00	0,10
143	CG08A1	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez	m2			390,15 77,58
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	55,00	5,50
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,2500	57,66	72,08
	2523116716345	Covor PVC	m2	1,0500	215,00	229,14
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0300	60,00	1,83
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,6000	50,00	30,45
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0800	30,00	2,44
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,70	1,37
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	20,00	0,03
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,2000	10,00	2,03
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0240	5,00	0,12
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0006	350,00	0,21
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	40,00	44,66
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,30
144	CK18C	Montarea banda din aluminiu la prag	m			163,61 14,99
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	57,66	14,99
	2743123549025-2 4	Baghete din aluminiu-banda din aluminiu la prag	m	1,0500	140,00	147,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,70	0,07
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	350,00	0,35
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,20	1,20
145	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir":	m2			153,72 13,49
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	57,66	13,49
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	8,90	136,85
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	33,00	2,98
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	20,00	0,08
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	5,00	0,21
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
146	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC	m2			28,31 25,91
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	57,66	13,26
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	55,00	12,65
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	50,00	1,50
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	20,00	0,60
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	10,00	0,30
		8. Electricitate Farmacist diriinte				
147	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			12,69 12,69
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	57,66	12,69
148	RpEC16B	Demontarea prizelor	buc			58,81 58,81
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,0200	57,66	58,81
149	RpEC16A	Demontarea intrerupatoare	buc			53,05 53,05
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,9200	57,66	53,05
150	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, 60x60	buc			562,14 16,14
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	57,66	16,14
	2875274400501	Corp de iluminat 60x60	buc	1,0000	500,00	520,00
	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	1,0000	10,00	10,40
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	15,00	15,60
151	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare.	buc			77,02 17,87
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	57,66	17,87
	2746167335100-4 6	Priza bipolara	buc	1,0200	45,00	45,90

1	2	3	4	5	6	7
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	3,00	3,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,80	0,02
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	5,00	10,00
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,10	0,20
152	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu	buc			60,62
						17,30
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	57,66	17,30
	1111000100020	Intrerupator	buc	1,0000	40,00	40,00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	3,00	3,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,80	0,02
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	1,50	0,30
153	RpEB10G	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, avind sectiunea 3x1,5 mmp	m			34,71
						19,60
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3400	57,66	19,60
	1111000100033-48	Cordoane de cupru 3x1.5	m	1,0500	13,95	15,09
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0300	0,60	0,02
154	kjhghg	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, avind sectiunea 3x2,5 mmp	m			42,33
						19,60
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3400	57,66	19,60
	1111000100033-49	Cordoane de cupru 3x2.5	m	1,0500	21,00	22,71
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0300	0,60	0,02
155	RpEA01B	Montarea tuburilor de protectie din policlorura de vinil PVC cu diametrul pina la 16 mm,	m			31,69
						25,95
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4500	57,66	25,95
	2521216704235-50	Tub PVC d16mm	m	1,0200	3,30	3,53
	2875274021004	Curbe, coturi, PVC la 90 grd.	buc	0,1500	2,00	0,32
	2523156713500	Mufa din PVC, tip G,	buc	0,1500	2,00	0,32
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,1500	10,00	1,57

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.